
 

 

UCHWAŁA NR XL/275/2022 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)1) art. 211, 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.)2) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/237/2021 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 16/2022 z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXIII/250/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 27/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 39/2022 z dnia 

18 marca 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXV/256/2022 z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 54/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr 

XXXVI/257/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 57/2022 z dnia 

19 kwietnia 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XXXVII/260/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 60/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy 

Nr XXXVIII/265/2022 z dnia 19 maja 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 65/2022 z dnia 

19 maja 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 67/2022 z dnia 31 maja 2022 r., zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 69/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr 

XXXIX/269/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 73/2022 z dnia 

29 czerwca 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 75/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. i zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Słupcy Nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.106.824 zł tj. do kwoty 68.041.885,99 zł  

w tym: 

 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 528.479 zł tj. do kwoty 62.194.808,99 zł, 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 578.345 zł tj. do kwoty 5.847.077 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 20 zł tj. do kwoty 795.982,22 zł, 

3) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.106.824 zł, tj. do kwoty 73.234.993,99 zł         

w tym:  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2021r. poz. 1236,poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6070



pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 209.644 zł tj. do kwoty 62.769.916,99 zł, pkt 2 wydatki 

majątkowe zwiększa się o kwotę 897.180 zł tj. do kwoty 10.465.077 zł,  

4) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 20 zł tj. do kwoty 819.596,62 zł, 

5) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 2.776.478 zł, 

6) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 21.000 zł tj. do kwoty 3.499.825 zł, 

7) w § 10 pkt 1 uchwały zwiększa się dotację celową dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszakniowej 

w Słupcy na zadanie inwestycyjne w budynkach komunalnych Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszakniowej o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 51.455 zł, 

8) w § 14 ust. 2 zwiększa się dochody z z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 62.161 zł tj.  do kwoty 112.161 zł,  

9) w tabeli Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.106.824  zł 

A. zwiększa się plan dochodów w:  

- dziale 700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę 60.000 zł tj. do kwoty 230.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 60.000 zł tj. do kwoty 230.000 zł 

dziale 700 razem o kwotę 60.000 zł, tj. do kwoty 3.549.300 zł  

- dziale 754 rozdział 75415 § 2710 o kwotę 2.387 zł tj. do kwoty 2.387 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.387 zł tj. do kwoty 2.387 zł 

dziale 754 razem o kwotę 2.387 zł, tj. do kwoty 2.387 zł  

- dziale 756 rozdział 75616 § 0360 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 80.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 80.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75616 § 0500 o kwotę 150.000 zł tj. do kwoty 700.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 1150.000 zł tj. do kwoty 700.000 zł 

- dziale 756 rozdział 75618 § 0270 o kwotę 112.161 zł tj. do kwoty 112.161 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 112.161 zł tj. do kwoty 112.161 zł 

dziale 756 razem o kwotę 283.774 zł, tj. do kwoty 25.543.099 zł  

- dziale 758 rozdział 75814 § 0920 o kwotę 55.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 55.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

dziale 758 razem o kwotę 55.000 zł, tj. do kwoty 13.122.665,51 zł  

- dziale 852 rozdział 85228 § 0830 o kwotę 81.633 zł tj. do kwoty 243.633 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 81.633 zł tj. do kwoty 243.633 zł 

dziale 852 razem o kwotę 81.633 zł, tj. do kwoty 2.492.427,36 zł 

- dziale 900 rozdział 90026 § 2440 o kwotę 2.318 zł tj. do kwoty 2.318 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 2.318 zł tj. do kwoty 2.318 zł 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6370 o kwotę 2.121.042 zł tj. do kwoty 2.121.042 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 2.121.042 zł tj. do kwoty 2.121.042 zł 

dziale 900 razem o kwotę 2.123.360 zł, tj. do kwoty 8.295.522 zł  

- dziale 926 rozdział 92601 § 6330 o kwotę 178.440 zł tj. do kwoty 178.440 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6070



b) dochody majątkowe o kwotę 178.440 zł tj. do kwoty 178.440 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 0830 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 900.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 900.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 278.440 zł, tj. do kwoty 1.804.975 zł  

B. zmniejsza się plan dochodów w:  

- dziale 750 rozdział 75023 § 2007 o kwotę 20 zł tj. do kwoty 127.922,50 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 20 zł tj. do kwoty 127.922,50 zł 

dziale 750 razem o kwotę 20 zł tj. do kwoty 648.154,37 zł 

- dziale 756 rozdział 75619 § 0270 o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty zero 

a) dochody bieżące o kwotę 50.000 zł tj. do kwoty zero 

dziale 756 razem o kwotę 50.000 zł, tj. do kwoty 25.493.099 zł  

- dziale 900 rozdział 90095 § 6090 o kwotę 1.721.137 zł tj. do kwoty zero 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.721.137 zł tj. do kwoty zero 

dziale 900 razem o kwotę 1.721.137 zł, tj. do kwoty 6.574.385 zł  

10) w tabeli Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.106.824  zł 

A. zwiększa się plan wydatków w:  

- dziale 600 rozdział 60016 § 6060 o kwotę 17.770 zł tj. do kwoty 17.770 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 17.770 zł tj. do kwoty 17.770 zł 

dziale 600 razem o kwotę 17.770 zł, tj. do kwoty 1.538.160 zł 

- dziale 700 rozdział 70007 § 6210 o kwotę 11.455 zł tj.do kwoty 51.455 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 51.455 zł 

dziale 700  razem o kwotę 11.455 zł, tj. do kwoty 3.227.755 zł 

- dziale 754 rozdział 75412 § 3030 o kwotę 4.623 zł tj. do kwoty 14.123 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.623 zł tj. do kwoty 14.123 zł 

- dziale 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 5.000 zł tj. do kwoty 10.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł tj. do kwoty 10.500 zł 

dziale 754 razem o kwotę 9.623 zł, tj. do kwoty 197.023 zł 

- dziale 801 rozdział 80148 § 6060 o kwotę 12.000 zł tj. do kwoty 12.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł tj. do kwoty 12.000 zł 

dziale 801 razem o kwotę 12.000 zł, tj. do kwoty 25.202.557 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4010 o kwotę 12.161 zł tj. do kwoty 79.161 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 12.161 zł tj. do kwoty 79.161 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę 9.000 zł tj. do kwoty 124.256 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 9.000 zł tj. do kwoty 124.256 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 41.000 zł tj. do kwoty 167.117 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 41.000 zł tj. do kwoty 167.117 zł 

dziale 851 razem o kwotę 62.161 zł, tj. do kwoty 1.418.778 zł 

- dziale 900 rozdział 90001 § 4300 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 15.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 15.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6070



- dziale 900 rozdział 90005 § 6230 o kwotę 21.000 zł tj. do kwoty 120.000 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 21.000 zł tj. do kwoty 120.000 zł 

- dziale 900 rozdział 90095 § 4270 o kwotę 29.577 zł tj. do kwoty 79.577 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 29.577 zł tj. do kwoty 79.577 zł 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę 586.905 zł tj. do kwoty 3.258.042 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 586.905 zł tj. do kwoty 3.258.042 zł 

dziale 900 razem o kwotę 652.482 zł, tj. do kwoty 10.369.446 zł 

- dziale 921 rozdział 92195 § 4170 o kwotę 37.000 zł tj. do kwoty 70.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 37.000 zł tj. do kwoty 70.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92195 § 6050 o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

921 razem o kwotę 62.000 zł, tj. do kwoty 2.091.861 zł 

- dziale 926 rozdział 92601 § 6050 o kwotę 223.050 zł tj. do kwoty 223.050 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 223.050 zł tj. do kwoty 223.050 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4210 o kwotę 4.774 zł tj. do kwoty 4.774 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.774 zł tj. do kwoty 4.774 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4260 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 598.241 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 598.241 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 32.140 zł tj. do kwoty 195.140 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 32.140 zł tj. do kwoty 195.140 zł 

926 razem o kwotę 359.964 zł, tj. do kwoty 3.967.940 zł 

B. zmniejsza się plan wydatków w:  

- dziale 750 rozdział 75023 § 4217 o kwotę 20 zł tj. do kwoty 52.840,50 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 20 zł tj. do kwoty 52.840,50 zł 

dziale 750 razem o kwotę 20 zł tj. do kwoty 6.832.688,76 zł 

- dziale 801 rozdział 80101 § 4790 o kwotę 44.610 zł tj. do kwoty 6.854.205 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 44.610 zł tj. do kwoty 6.854.205 zł 

- dziale 801 rozdział 80104 § 4010 o kwotę 12.000 zł tj. do kwoty 1.286.015 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 12.000 zł tj. do kwoty 1.286.015 zł 

dziale 801 razem o kwotę 56.610 zł, tj. do kwoty 25.145.947 zł 

- dziale 852 rozdział 85216 § 3110 o kwotę 24.001 zł tj. do kwoty 414.159 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 24.001 zł tj. do kwoty 414.159 zł 

dziale 852 razem o kwotę 24.001 zł, tj. do kwoty 5.648.128,36 zł 

11) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2022” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

897.180 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne w tym:  

I. w dziale 851 Ochrona zdrowia:  

a) w rozdziale 85195 Pozostała działalność: 

- w pkt 2 dotychczasową nazwę zmienia się na "Budowa ścianki wspinaczkowej" w kwocie 139.990 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6070



- dodaje się pkt 3 pn."Budowa kortu do suasha" w kwocie 110.010 zł, 

II. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- pkt 1 otrzymuje nazwę "Modernizacja sali w budynku przy ul. Armii Krajowej 27 w Słupcy w kwocie 

97.000 zł 

- pkt 2 pn. „Zagospodarowanie terenów nad Jeziorem Słupeckim - I etap zwiększa się o kwotę 539.905 zł 

tj. do kwoty 3.011.042 zł, 

III. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) w rozdziale 92195 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 1 pn."Rewitalizacja Słupeckiego rynku I etap" w kwocie 25.000 zł, 

IV. w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 

- dodaje się pkt 1 pn."Utworzenie strzelnicy pneumatycznej typu zamkniętego pn. Strzelnica w powiecie 

2022 " w kwocie 223.050 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne w tym:  

I.  w dziale 600 Transport i łączność:  

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Zakup solarnego znaku aktywnego B-20 (STOP)" w kwocie  17.770 zł, 

II.  w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne: 

- dodaje się pkt 1 pn.„Zakup zmywarki" dla Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Słupcy  w kowice 12.000 zł, 

C. w pkt 3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych zwiększa się dotację celową w dziale 700 rozdział 

70007 dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Słupcy o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 

51.455 zł, 

D. w pkt 4. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych" zwiększa się dotacje 

celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi dla 

mieszkańców miasta Słupcy o kwotę 21.000 zł tj. do kwoty 120.000 zł, 

12) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) w tabeli Nr 3  "Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2022" wprowadza się następujące zmiany: 

A. w plan dochodów zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2022 wprowadza się nastepujące zmiany:  

- zwiększa się plan dochodów w: 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6370 o kwotę 2.121.042 zł tj. do kwoty 2.121.042 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 2.121.042 zł tj. do kwoty 2.121.042 zł 

dziale 900 razem o kwotę 2.121.042 zł, tj. do kwoty 3.842.179 zł  

- zmniejsza się plan dochodów w: 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6090 o kwotę 1.721.137 zł tj. do kwoty zero 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.721.137 zł tj. do kwoty zero 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6070



dziale 900 razem o kwotę 1.721.137 zł, tj. do kwoty 2.121.042 zł  

B. w plan wydatków zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2022 wprowadza się nastepujące zmiany:  

- zwiększa się plan wydatków w: 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę 399.905 zł tj. do kwoty 2.221.042 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 399.905 zł tj. do kwoty 2.221.042 zł 

900 razem o kwotę 399.905 zł, tj. do kwoty 2.221.042 zł 

- dziale 926 rozdział 92604 § 4300 o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 25.000 zł 

926 razem o kwotę 10.000 zł, tj. do kwoty 25.000 zł 

- zmniejsza się plan wydatków w: 

- dziale 851 rozdział 85195 § 4300 o kwotę 10. 000 zł tj. do kwoty 160.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł tj. do kwoty 160.000 zł 

851 razem o kwotę 10.000 zł, tj. do kwoty 660.000 zł 

14) tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2022” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 5 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” wprowadza się następujące zmiany: 

a) w jednostkach należących do sektora finansów publicznych: 

- poz. 5 rozdział 70007 Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy dotację celową zwiększa się o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 

51.455 zł, 

b) w jednostkach nie należących do sektora finansów publicznych: 

- poz. 4 rozdział 90005 na likiwdację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpenia ich źródłami 

proekologicznymi dotacja celowa zwiększa się o kwotę 21.000 zł tj. do kwoty 120.000 zł, 

16) załącznik Nr 5 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok” zwiększa się  plan 

przychdów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej o kwotę 11.455 zł tj. do kwoty 

1.251.455 zł w tym dotację celową o kwotę 11.455 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 

w budynkach komunalnych, 

18) załącznik Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 7 „Plan dochodów rachunków utworzonych uchwałą Nr XLVIII/274/10 Rady Miasta 

Słupcy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków w celu gromadzenia 

niektórych dochodów miasta oraz wydatków nimi finansowanymi na 2022r." zwiększa się poz. 2 Szkoła 

Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Słupcy  dział 801 rozdział 80101 o kwotę 18.600 zł tj. do 

kwoty 21.000 zł. 

20) załącznik Nr 7„Plan dochodów rachunków utworzonych uchwałą Nr XLVIII/274/10 Rady Miasta Słupcy 

z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków w celu gromadzenia niektórych 

dochodów miasta oraz wydatków nimi finansowanymi na 2022r." otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 8 „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz planów tych dochodów” zwiększa się plan dochodów w dziale 756 rozdział 75618 o kwotę 112.161 zł, 

tj. do kwoty 502.161 zł; zmniejsza się plan dochodów w dziale 756 rozdział 75619 o kwotę 50.000 zł, tj. do 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6070



kwoty zero  oraz zwiększa się plan wydatków w dziale 851 rozdział 85154 o kwotę 62.161 zł tj. do kwoty 

743.778 zł, 

22) załącznik Nr 8 „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

planów tych dochodów” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6070



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6070



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6070


		2022-08-30T08:38:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




